

Jevis AB

559276-4632

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Johan Sallvik, Verkställande direktör
2023-11-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer olika typer av kläder via direktförsäljning inom Stockholm & e-handel inom Sverige. Bolaget har sitt säte i Spånga.

Flerårsöversikt

| | 2022-04-01 - 2023-03-31 | 2021-04-01 - 2022-03-31 | 2020-04-01 - 2021-03-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 177 308 | 72 361 | 476 544 |
| Resultat efter finansiella poster | -13 385 | -51 234 | 22 573 |
| Soliditet (%) | 2 | 16 | 33 |

Då försäljningen gått från direktförsäljning till endast e-handel har omsättningen minskat markant.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|-------------|
| Vid årets ingång | 51 000 | 12 661 | -51 234 | 12 427 |
| Balanseras i ny räkning | | -51 234 | 51 234 | 0 |
| Årets resultat | | | -13 385 | -13 385 |
| Vid årets utgång | 51 000 | -38 573 | -13 385 | -958 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -38 573 |
| Årets resultat | -13 385 |
| Summa | -51 958 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | -51 958 |
| Summa | -51 958 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2022-04-01 - 2023-03-31 | 2021-04-01 - 2022-03-31 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 177 308 | 72 361 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -11 050 | 3 079 |
| Övriga rörelseintäkter | | 90 | 18 733 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 166 348 | 94 173 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -107 847 | -36 773 |
| Övriga externa kostnader | | -70 823 | -66 365 |
| Personalkostnader | 2 | -393 | -41 673 |
| Summa rörelsekostnader | | -179 063 | -144 811 |
| Rörelseresultat | | -12 715 | -50 638 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -670 | -596 |
| Summa finansiella poster | | -670 | -596 |
| Resultat efter finansiella poster | | -13 385 | -51 234 |
| Resultat före skatt | | -13 385 | -51 234 |
| Årets resultat | | -13 385 | -51 234 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-03-31 | 2022-03-31 |
|-----------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 104 875 | 39 875 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 104 875 | 39 875 |
| Summa anläggningstillgångar | | 104 875 | 39 875 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 2 526 | 2 526 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 29 541 | 40 590 |
| Summa varulager m.m. | | 32 067 | 43 116 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 15 043 | 7 801 |
| Övriga fordringar | | 15 214 | 3 224 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 30 257 | 11 025 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 9 197 | 13 738 |
| Summa kassa och bank | | 9 197 | 13 738 |
| Summa omsättningstillgångar | | 71 521 | 67 879 |
| Summa tillgångar | | 176 396 | 107 754 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-03-31 | 2022-03-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 51 000 | 51 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 51 000 | 51 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -38 573 | 12 661 |
| Årets resultat | | -13 385 | -51 234 |
| Summa fritt eget kapital | | -51 958 | -38 573 |
| Summa eget kapital | | -958 | 12 427 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 6 037 | 6 037 |
| Summa obeskattade reserver | | 6 037 | 6 037 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 17 129 | 4 599 |
| Skatteskulder | | 0 | 3 875 |
| Övriga skulder | | 154 188 | 80 816 |
| Summa kortfristiga skulder | | 171 317 | 89 290 |
| Summa eget kapital och skulder | | 176 396 | 107 754 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|-----------------------------------------|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-04-01
- 2023-03-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-03-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 39 875 |
| Inköp | 65 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 104 875 |
| Redovisat värde | 104 875 |

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har ändrat verksamhetsbeskrivning, bolaget utför numer olika typer av VVS-tjänster.

Underskrifter

Årsredovisning för Jevis AB, 559276-4632
Avseende räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Elektroniskt underskriven
Spånga

Jesper Johan Sallvik
Jesper Johan Sallvik
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-11-13